

Émetteur :

EUROHM
615, avenue du Peuras
38210 Tullins
France

Tél.: +336 32 19 87 81
Email: generated-email+M220545397176@univers-led.fr

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
euro_52061 (Réf. produit fournisseur EURO_52061_PN22) - Boite AIR'métic diam 67 prof 40	300	0,2295	68,85	20%
EURO_19005 (Réf. produit fournisseur euro_19005) - Coffret 13 modules 1 rangée avec bornier P+N+T	2	11,616	23,23	20%
EURO_60880 (Réf. produit fournisseur 60880) - OXXO VV GRIS ENCASTRE IP55 OXXO VV GRIS ENCASTRE IP55	10	5,81338	58,13	20%
EURO_52139 (Réf. produit fournisseur 52139) - Protection de spot	40	1,60	64,00	20%
euro_60295 (Réf. produit fournisseur EURO_60295_PN22) - SQUARE PLAQ BLC 1P	60	0,55854	33,51	20%
EURO_43610 (Réf. produit fournisseur EURO_43610_PB22) - Cheville tête fileté perc. 8mm	6	5,80	34,80	20%
EURO_50011 (Réf. produit fournisseur EURO_50011) - Bte IP55 360x270x125 - 960°	4	34,41475	137,66	20%
EURO_50033 (Réf. produit fournisseur EURO_50033_PN22) - Bte IP55 80x80x45 960° ent. dir. Bte IP55 80x80x45 960° ent. dir.	100	0,45	45,00	20%
EURO_62153 (Réf. produit fournisseur euro_62153_PB21) - Douille de chantier E27 blanche	10	0,80	8,00	20%
EURO_62102 (Réf. produit fournisseur 62102) - Fiche DCL douille E27	50	0,75	37,50	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	510,68
Total TVA 20%	102,14
Total TTC	612,82
Déjà réglé	612,82
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
30/12/2022	612,82	Virement bancaire	